[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.04.2024 № 281
           с. Шуйское

О внесении изменений в постановление от 16.02.2023 № 102
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по постановке отдельных категорий граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков, находящихся  в муниципальной собственности либо государственная собственность на которые не разграничена, в собственность бесплатно»

В соответствии с решением Представительного Собрания Междуреченского муниципального округа от 10.04.2024 № 40 «Об особенностях приема документов, предоставляемых гражданами в целях получения мер поддержки, предоставленных семьям участников специальной военной операции»,

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по постановке отдельных категорий граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков, находящихся  в муниципальной собственности либо государственная собственность на которые не разграничена, в собственность бесплатно, утвержденный постановлением администрации округа от 16.02.2023 №1 02, изменения, дополнив подпункт 2.6.1. пункта 2.6. абзацем следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«Граждане, указанные в пунктах 1.2.5. и 1.2.6. настоящего административного регламента, в случае отсутствия противоречия информации, изложенной в копии документа, другим подтвержденным данным, предоставленным заявителем, могут предоставить копии документов без предъявления подлинников документов, при этом копия документа должна быть заверена заявителем методом нанесения им надписи «Копия верна. Дата. Место. Фамилия. Инициалы. Подпись» на каждом листе скопированного документа.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Междуречье» и размещению на официальном сайте Междуреченского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет».

Исполняющий обязанности
главы округа                                                                                            С.Н. Киселёв
image1.png